

GM/sf

#### Decreto

**Oggetto:** nomina commissione giudicatrice selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di attività didattiche integrative – tutorato didattico nell'ambito del Dipartimento di Scienze Economiche a.a. 2025-2026

### Il Direttore di Dipartimento

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio de dipartimento di Scienze Economiche del 31.03.2025 è stata autorizzata l'emanazione dell'avviso di selezione per il conferimento degli incarichi in oggetto, prot. n. 1996080/VII/16 del 9.09.2025;

### VISTI:

- la Legge 7 agosto 1990 nuove 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i;
- il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa";
- il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;
- la Legge 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;
- la Legge 23.11.2012 n. 215 avente ad oggetto "Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali. Disposizioni in materia di pari opportunità nella composizione delle commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni";
- il Regolamento UE 2016/679 e il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.;

## **RICHIAMATI:**

- il vigente Statuto dell'Università degli studi di Bergamo;
- il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento a titolo oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell'art. 23 della legge 240/2010, emanato con Decreto Rettorale prot. n. 11460/I/003 del 6.6.2011;
- le deliberazioni del Senato accademico del 12.05.2025 e del Consiglio di amministrazione del 14.05.2025 di approvazione e assegnazione del budget per l'attività didattica a.a. 2025-2026 dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze Economiche;

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere alla nomina della commissione esaminatrice per poter assegnare gli incarichi in oggetto;

# decreta

per la selezione indicata in premessa è nominata la sequente commissione esaminatrice:

- presidente: prof.ssa Michela Cameletti membro del Dipartimento di Scienze Economiche
- membro: prof.ssa Carla Nardelli membro del Dipartimento di Scienze Economiche
- membro: prof. Stefano Coniglio membro del Dipartimento di Scienze Economiche

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di dipartimento nella prima seduta utile.



Il direttore prof. Gianmaria Martini Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005